
 
 

UCHWAŁA NR XVI.92.2025 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie powierzenia obsługi kasowej jednostki budżetowej Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Gronowie. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Urzędowi Gminy w Łagowie prowadzenie obsługi kasowej jednostki budżetowej Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie. 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Łagów jako jednostkę obsługującą, natomiast Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej jako jednostkę obsługiwaną. 

§ 3. 1. Zakres obowiązków jednostki obsługującej obejmuje wpłaty należności z tytułu opłat za wodę 
i ścieki. 

2. Czynności dotyczące prowadzenia obsługi kasowej wykonywane są zgodnie z postanowieniami 
obowiązującej w Urzędzie Gminy w Łagowie polityki rachunkowości w tym gospodarki kasowej. 

3. Czynności określone w pkt 1 wykonuje kasjer Urzędu Gminy Łagów lub zastępujący go pracownik. 

4. Kontrola kasy dokonywana jest zgodnie z instrukcją kasową obowiązującą w Urzędzie Gminy Łagów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Tadeusz Rutkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 2055


	UCHWAŁA NR XVI.92.2025 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-09-15T13:11:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




